
Alexian

1000255 - Duck Rillette
Our 100 percent all natural Rillette is made in much the same way Rillette has been made in France for generations. Cooked for hours, the mixture
turns into a “shred ” that is poured into terrines and cooled before being placed in our vacuum packaging. Rillette's versatility makes it perfect for any
time of day or occasion. Flat bread crackers or mini toasts with Rillette make ...

MARKETING

100% All Natural Duck Rillette, a rich,
savory spread made from slow cook duck
in duck fat until tender, then shredding and
delicately seasoned. It is the perfect
addition to any cheese and charcuterie
set. Used in FS applications to fill ravioli,
top toasted baguette as an upscale
appetizer.

PRODUCT SPECIFICATIONS

Code GTIN Pack Description

RILLETTEDUCK-T 10042251000252 6/6.5 OZ

Brand Brand Owner GPC Description

Alexian Alexian Pate Pate (Perishable)

Gross Weight Net Weight Case/Catch Weight Country Of Origin Kosher Child Nutrition

3.4 LBR 2.43 LBR No United States Undeclared No

Shipping

Length Width Height Volume TIxHI Shelf Life Storage Temp From/To

9.5 INH 6.5 INH 4.5 INH 0.16 FTQ 30x14 59 Days 35 FAH / 37.5 FAH

Traceability Regulation

Regulation Type
Code

Regulatory
Act

Trade Item Regulation
Compliant

Regulation Restrictions and
Descriptors

N/A N/A N/A N/A

350

45%

60%

22%

14%

0%

0%

0%

8%

0%

8%

0%

*

Nutrition Facts
3 Servings per container
Serving Size  56 grams

Amount Per Serving

Calories

% Daily Value*

Total Fat 35 g

Saturated Fat 12 g

Trans Fat 0 g

Cholesterol 65 mg

Sodium 330 mg

Total Carbohydrates 1 g

Dietary Fiber 0 g

Total Sugars 0 g

Includes 0 g Added Sugars

Protein 8 g

Vitamin D 1.6 mcg

Calcium 0 mg

Iron 1.3 mg

Potassium 130 mg

The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food
contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition
advice.

HANDLING SUGGESTIONS

Store refrigerated, before and after opening. Store
in a sealed container after opening. ---UNIT UPC:
042251000255---

ALLERGENS

C = ’Contains’ ; MC = ’May Contain’ ; N = ’Free From’ ; UN = ’Undeclared’ ;
INII = ’Intentionally nor Inherently Included’; 50 = ’Derived from Ingredients’
; 60 = ’Not Derived From Ingredients’ ; NI = ’No Info’

 Milk - MC  Peanuts - N

 Eggs - MC  Tree - MC

 Soybean - MC  Fish - N

 Wheat - MC  Shellfish - N

 Sesame - N  Crustaceans - N

 Molluscs - N

INGREDIENTS

Duck, Duck Fat, Onions, Salt, Pepper, Garlic, Spices.
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PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS

Ready to eat

SERVING SUGGESTIONS

Rillette is best served at room temperature for
optimal flavor and spreadability. Stir or fluff with a
fork before serving. Spread on toast, crackers or
bread and serve alongside chutney or cornichons,
Dijon mustard, and pickled onions. Serve with fruit
compote, jams, or as a topping for burgers, pizza or
salads

MORE INFORMATION
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